日本産業洗浄協議会　御中

　ＦＡＸ：０３－３４５３－８１６７

「産 業 洗 浄」誌 第12号

広告掲載 　申  込  書
下記の通り広告掲載を申し込みます。(掲載頁❶と原稿❷をご指定下さい。)
❶広告申し込み頁　：　□に∨を入れて下さい。
　　(お申し込み期限：2013年7月16日(火)でございます。)

表４(裏表紙)　     4色刷り        □ 300,000円

表２(表紙裏)       4色刷り        □ 250,000円
表２対向(表紙裏隣) １色刷り        □ 150,000円
表３(裏表紙内側)
   4色刷り         □ 200,000円
前(後)付 1p        1色刷り        □ 100,000円

後付   1/2p        1色刷り        □ 70,000円
❷広告原稿について　：下記のいづれかを明示いただきたいと存じます。

　 □既刊号(第  号)と同じ原稿を使用する　　□新規原稿を送信する

＊  広告原稿の修正など編集は㈱信英堂で受け付けます。(費用は実費をご負担下さい。)
＊＊掲載料の振込み期限：請求書発行後1ヶ月以内に指定する口座へお振込みください。
申込月日：　　年　　月　　日

会社名
所在地
担当者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
Tel：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Fax：

備考
　　＊広告原稿は提出期限（2013年7月31日）までにお送りください。

・広告原稿送付先

㈱信英堂　　編集部　南　洋子
　〒160-0022　東京都新宿区新宿５丁目14番11号

　 TEL. 03-3357-6711   FAX. 03-3357-6890   E-mail: minami@shin-ei-do.co.jp
・発行元
日本産業洗浄協議会　事務局(高橋、飯島)

〒105-0014　東京都港区芝2丁目10番4号（電巧社ビル）

TEL. 03-3453-8165　  FAX. 03-3453-8167  E-mail: sskjicc@blue.ocn.ne.jp